
Kilpailun vastuuhenkilöt 
 
Kilpailunjohtaja Erkki Katajisto erkki.katajisto(a)netti.fi +358 44 572 2212 
 
Turvallisuuspäällikkö Kauko Pajunen +358 50 572 1963 
 
Ensiapu Leena Loukkaanhuhta +358 44 5788889 
 
 
Tekniset asiat 
Raimo Hannukainen raimo.hannukainen(a)dnanternet.net +358 44 578 7693 
Kilpailusihteeri ja info 
Jorma Mäkinen makinen.jorma(a)dnainternet.net +358 40 748 8629 
Tiedotuspalvelut 
Jari Vaara jari.vaara(a)dnainternet.net +358 40 315 7038 
Kenttäpalvelut 
Pertti Manninen pertti.manninen(a)dnainternet.net +358 40 590 4362 
Ratamestaripalvelut 
Reijo Mäkilä reijo.makila(a)gmail.com +358 43 217 5569 
Tuloslaskentapalvelut 
Jussi Hannukainen jussi.hannukainen(a)student.tut.fi +358 50 337 0108 
Ravintolapalvelut 
Päivi Tuominen paivituominen71(a)luukku.com +358 45 630 1542 
Liikenteen ohjaus  Teuvo Kivistö +358 50 564 0500 
SSL:n tekninen asiantuntija 
Tommi Tervakangas tommi.tervakangas(a)gmail.com +358 40 544 7450 
Ratavalvoja 
Seppo Sipilä seppo.sipila(a)dnainternet.net +358 50 3560 555 
GPS-seuranta Teemu Katajisto +358 50 386 5662 
Kutsuvieraat Marjatta Vaara +358 46 572 54 02 
Tuomarineuvosto pj. Jari Holmberg +358 40 167 7505 
 
Päivystys päivä- ja ilta-aikaan 
Kankaanpään Terveyskeskus 

Päivä- ja ilta-aika klo 8.00–22.00. Osoite: Tapalankatu 20, Kankaanpää. 
 
Päivystys yöaikaan 
Yöaika klo 22.00–8.00 Satakunnan keskussairaalan yhteispäivystyksessä. Osoite Sairaalantie 3, Pori. 
 
Kankaanpään Keskusapteekki 
Keskuskatu 39, Citymarket 38700 Kankaanpää. Puh. 02 572 1008. Ma–pe 9–18. La 9–14. 
 
Kankaanpään Vuokko apteekki 
Opistonkatu 2, 38700 Kankaanpää. Puh. 02 572 760. Ma–pe 9–18. La 9–14. 
 
 
 
 
 
 



Milloin soitat 112 

 Kun kohtaat hätätilanteen tai tarvitset kiireellisesti 

viranomaisapua paikalle. 

 Kun tiedät tai epäilet hengen, terveyden, omaisuuden tai 

ympäristön ollessa uhattuna tai vaarassa. 

Soita hätänumeroon 112 esimerkiksi, kun 

 huomaat onnettomuuden tai tulipalon. 

 huomaat meneillään olevan tai tapahtuneen rikoksen. 

 on tarvetta ampulanssille tai sosiaaliviranomaiselle. 

Hätäilmoitus  

112 ambulanssi, palokunta, poliisi 

 

1. SOITA HÄTÄPUHELU ITSE, JOS VOIT.  

2. KERRO, MITÄ ON TAPAHTUNUT.  

3. KERRO TARKKA OSOITE JA KUNTA.  

4. VASTAA SINULLE ESITETTYIHIN KYSYMYKSIIN.  

5. TOIMI ANNETTUJEN OHJEIDEN MUKAAN.  

6. LOPETA PUHELU VASTA SAATUASI SIIHEN LUVAN.  

Opasta auttajat paikalle.  

Soita uudestaan, mikäli tilanne muuttuu.  

Kilpailukeskuksen sijaintitiedot: Kankaanpään liikuntakeskuksen 

harjoituskenttä. 

Ajo-ohje: Kuninkaanlähteenkatu, Kangasmoisionkatu, Niementie.  

Koordinaatit (WGS84): N 61° 48.4733'   E 22° 24.4412'  

 

http://www.112.fi/index.php?pageName=hatatilanne

